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Fra 2025 vil MN Vekst stå for utkjøring av Hør– her til alle grendene. 
Det vil også bli lagt ut på butikker så alle kan hente. 
Dette vil si at vi kan være litt mere fleksible på når vi sender det ut, og                      
innbyggerne vil få det i posten litt tidligere.  

VOLLAMYRA 
Åpningstider: 
 Oktober t.o.m. mars 
Tirsdager: kl. 14—18 
 
For mer info se  MNA`s  
Hjemmeside: mna.no  

HØR HER  
NYTT OG NYTTIG FOR OSS I FLATANGER 
Nr. 6—2024 

Kommunale møter /med forbehold om endringer: 
 

Tidspunkt for møter i 2025 vil bli vedtatt på november/desember møtene , og er derfor ikke bestemt enda.  
De vil bli annonsert på kommunens hjemmeside og facebook side så snart de er vedtatt.  

LEIE AV LOKALER PÅ MILJØBYGGET 
 Alle som ønsker å leie lokaler på Miljøbygget, må ringe servicekontoret så vi får lagt det inn i                        
kalenderen.  
Lag og foreninger leier gratis, private på betale.  

INFORMASJON  

Åpningstider på Legekontoret i jula 
 
23/12, 24/12: Stengt 
 
27/12— Åpent—telefontid (9-11 og 13-14).              
 
30/12, 31/12: Stengt 

Ved behov for                
øyeblikkelig hjelp, ring: 
 

116 117 



 

VIKTIG INFORMASJON FRA 
KOMMUNEN 

Kriseinformasjon i grendene 
Hvor finner du info under langvarig    

krise? 
 
 

Kommunen har nå satt opp oppslagstavler i alle 
grendene. Disse står på veggen på disse stedene: 
 

Utvorda oppvekstsenter 
Jøssund skole 

Hårnesmoen på Hasvåg 
Framheim på Vik 

Miljøbygget (ved nederste inngang) på 
Lauvsnes 

 
 
Dette er tavler som kun skal brukes til informasjon i krisetider, og det er kommunen som  
har ansvaret for dem.  
 
Hvis det er umulig for innbyggerne å ha kontakt med omverden på vanlig måte (om for     
eksempel mange/alle i området er uten telefon/nett over lang tid, eller ved større langvarige 
kriser med variert mulighet for informasjon) vil viktig informasjon fra myndighetene       
henges opp her.  
 
Vi håper disse tavlene aldri skal komme til nytte. Men blir det nødvendig er det viktig at 
innbyggerne vet hvor de kan finne informasjon fra myndighetene.                                      
 
Tavlene vil ikke bli brukt ved kortvarige hendelser.  
 

Knut Storeide   Olav Jørgen Bjørkås  Hilde Tyldum Stordahl 

Kommunedirektør   Ordfører    Beredskapskoordinator 

   

Først kommer nyttår og nissen er glad 
Nå skal han hvile og ha det så bra 

Så kommer våren med pinner og strå, 
blomster på bakken og kyllinger små 

Så kommer sommeren med mange slags bær 
og alle går barbeint med mange slags tær 

Så kommer høsten og åkeren blir gul 
Så kommer snøen og 
SÅ BLIR DET JUL 



  

Bøker til jul. 

Ny årbok, nr 31, er til salgs på SPAR, COOP og Miljøbygget. 
 
Vi har også eldre bøker: «Mannen på Shetlandsbussen». Boka av/om Kåre Iversen.             
Om den viktige trafikken over Nordsjøen under krigen der Kåre fra Villa var en sentral     
person. Dette er den eneste selvbiografien om utfordringene de hadde. 
 
Dialekt» i Flatanger er fortsatt i salg; Ord og uttrykk fra Flatanger.  
 
Historielaget har også eldre årbøker og biografier om to av brødrene Ribsskog. 
For bestilling: reilin@online.no eller tlf 95150746. Flatanger historielag 

TEKNISK ETAT 
 

Torsdag 28. november er siste arbeidsdag til                                                
byggesaksbehandler; Gunnar Kvaløsæter, som da har 
valgt å gå av med pensjon.  
 
Byggesaksbehandler; Liv Unni Fløan, som allerede 
har jobbet her i 1 1/2 år, tar over all                             
byggesaksbehandling,  

Tannlegekontoret 
Det er tannlege på Lauvsnes følgende dager; 
28. november og 12. desember 
Tlf til Lauvsnes tannklinikk: 74 17 41 30 
 
For andre henvendelser/timeavtale, ring 
Namsos tannklinikk på                      
tlf. 74 17 52 55 

 
God jul min venn!  
 
Desember er straks her og vi gjentar også i år muligheten til å gi en juleglede til noen som kanskje aller 
helst skulle ha feiret jul sammen med flere familiemedlemmer og slektninger, men som på grunn av krig 
ikke har mulighet til det.   
 
I år har SPAR og Integreringstjenesten fått hjelp av Frivilligsentralen og MN-Vekst til å lage pakkelapper 
og bånd som hektes på gaven som gis.  
 
I slutten av november blir det satt ut en julekasse på SPAR, der alle som ønsker, kan gi en anonym          
juleglede til et flyktningbarn som bor i Flatanger. Kassen blir stående til 17.desember.  
 
Gavene som gis skal være nye/ubrukte ting og pakken må merkes med alder og kjønn på barnet. 
 (Eks. Til jente 3 år, Fra Nissen) 
 
Kjønn og alder: 

 
Jente 3 år (2)  Gutt 7 år            Gutt 13 år   
Gutt 3 år  Jente 9 år (2)  Jente 14 år    
Gutt 6 år  Jente 12 år (2) 
Jente 7 år  Jente 13 år     
 

Julemagien er straks her, del den med hverandre! 
 

Integreringstjenesten ønsker alle sammen 
 

en god jul og et fredfullt nytt år! 

mailto:reilin@online.no


Hei Flatanger! 
 

Det har nå gått 4 måneder siden jeg startet som Kommunedirektør i flotte Flatanger.  
Takk til dere alle som jeg har fått møte så langt for at jeg er blitt tatt så godt imot. Man kan 
trygt si at den ene dagen ikke er lik den andre, og dagene går med til både interessante,  
krevende og morsomme oppgaver. Jeg er fortsatt dagpendler og med opprinnelse fra        
Lofoten, vet jeg å sette pris på storslått natur og et mangfoldig dyreliv.  
 
Det har vært en ganske brå start, med raset ved Beingårdsvatnet på første arbeidsdag.       
Her fikk jeg et tidlig innblikk i den viljen og det engasjementet som ligger i vårt                
lokalsamfunn, til å bidra når slike hendelser skjer. Den samme opplevelsen gjentar seg når 
raset på Utvorda melder sin ankomst, og her vil jeg også gi skryt til Fylkeskommunen og 
andre samarbeidspartnere for at de handler raskt og finner gode løsninger når vi på nytt blir        
rasutsatt.  
 
Nå nylig fikk jeg også et ublidt møte med skogens konge, som uten forvarsel (elg er         
generelt dårlig på å varsle) havnet i fronten på tilbringerskyssen jeg var med. Selv om alt 
gikk greit, så var det en tydelig påminnelse om at det er en innholdsrik natur vi har, så vær 
ekstra oppmerksom når dere ferdes på veiene denne mørke tiden av året.  
 
I disse dager er det budsjett- og økonomi det meste handler rom. Selv om vi har en trygg og 
god kommuneøkonomi i Flatanger, så er det viktig at vi forvalter ressursene våre godt.       
Vi skal ha gode tjenester for våre innbyggere og vi skal være en attraktiv og                      
utviklingsorientert kommune som tiltrekker seg kompetanse og arbeidskraft. Vi skal være 
ambisiøse på vegne av våre innbyggere, men samtidig være nøkterne, slik at kroner og øre 
brukes rett.  
 
Førjulstiden synes jeg er fantastisk, og jeg håper dere alle klarer å finne tid til å senke 
skuldrene og glede dere over de tradisjoner og gjøremål som kommer på denne tiden av 
året. Jeg håper på mange flere menneskemøter i tiden fremover, slik at jeg får bli kjent med 
flere av de 1116 som  har gjort det gode valget med å bosette seg i Flatanger.  
 
Mitt ønske for jula er at både elg og fjell holder seg i ro, langt unna vei og  mennesker, samt 
at vi får på plass et budsjett som gjør at vi kan utvikle oss videre i 2025.  
 
 
Jeg ønsker dere alle en fredfull førjulstid,  
 
og en riktig god jul og godt nyttår når den tid kommer.  
 
 
Med hilsen 
Kommunedirektør 
Knut Storeide 



Nytt fra ordføreren! 

Hei igjen. Ja nå har nettene blitt lange og kanskje kommer kulda?  Det er igjen tid for å   
oppsummere et år som går mot slutten. I Flatanger vil året 2024 føye seg inn i rekken som 
et godt år, når vi ser det store bildet. Men vi er alle rammet av «dyrtid» med høy rente og 
økte kostnader, som har stor betydning både for  
enkeltmennesker, bedrifter og for hele samfunnet også for Flatanger. Flatangersamfunnet 
har likevel gjennomført tidenes beste TV aksjon (best i Trøndelag) og en stor takk til alle 
som virkelig satte inn en  ekstra innsats, spesielt innsatsen fra barn og unge med skoleløp.  
Jeg vil både gratulere Flatangersamfunnet og si tusen takk til alle som bidrar for hjelpe de 
som har det virkelig vanskelig, gjennom TV-aksjonens  støtte til barnekreftforeningen. 
 
Flatanger er rik på så mange områder, og ikke minst rik på sterke kulturpersoner. Årets   
kulturprisvinnere Bodil Strøm Lindseth og Morten Kristiansen har begge en livslang        
tjeneste for kulturlivet i Flatanger. Årets ildsjelpris i Flatanger gikk til Håvard Angen     
Hårstadstrand for hans utrettelige innsats for Flatangerfotballen. Prisutdelingen foregikk 
med velfortjent heder under idrettens hederskveld i Trondheim den 1. november.   
 
Kulturaktivitet og frivillighet er og blir enda viktigere i tida som kommer.                        
Flatangersamfunnet vil som alle andre oppleve større press på offentlige tjenester og både i 
beredskapssituasjoner og den daglige trivsel vil behovet for frivillighet og behovet for å bry 
seg om hverandre bli enda viktigere. Frivillige organisasjoner av alle slag, frivilligsentralen 
og våre 5 Grendelag utgjør til sammen et godt og viktig nettverk for sosiale møteplasser,   
frivillig kultur og gode samfunnstiltak. Jeg vil gi stor takk og honnør til alle som bruker sin 
fritid og sitt overskudd til innsats for lag og foreninger i Flatanger. Frivilligsentralen og  
MN-Vekst har tatt i bruk sine nye lokaler i «gammelbanken». Ta gjerne en tur innom, både 
for å treffe folk, bruktbutikk og andre henvendelser.  
 
De 2 siste åra har våre fylkesveier vært utsatt for ras 4 ganger og påfølgende utfordringer 
for innbyggere og trafikanter. Jeg vil benytte anledningen til å takke alle samarbeidspartnere 
for en utmerket innsats for å finne gode og raske løsninger, for at ulempene med slike     
hendelser skal bli minst mulig. Fylkeskommunen som sitter med ansvaret for veiene har 
også blitt meget raske og effektive til å skaffe seg oversikt og sette inn riktige og viktige  
tiltak for å få gjenåpnet forbindelsen. 
 
Innen det kommunale området er det budsjett og økonomiplan som står på dagsorden nå. 
Vår nye kommunedirektør Knut Storeide og hans stab er godt i gang og når dette leses har 
vel formannskapet fått budsjettet til behandling.  Flatanger kommune nyter godt av en    
langsiktig og strategisk satsing. Samspillet mellom næringsliv, naturgitte ressurser, flinke 
folk og et godt lokalsamfunn gir oss gode økonomiske rammer. Det er fortsatt store og    
viktige oppgaver framfor oss og stødig kurs og godt samarbeid er avgjørende viktig for å 
lykkes. 2025 blir et spennende år med mange store kommunale oppgaver. Jeg vil også      
benytte anledningen til å takke alle våre ansatte for innsatsen i 2024. Kommunen har til 
sammen en uendelig mengde ulike ansvarsområder. De fleste av våre ansatte har ansvar for 
mange forskjellige arbeidsoppgaver, det er med stolthet og glede jeg møter våre ansatte og 
ser hvordan oppgaver løses og hvor bra det går. Tusen takk for innsatsen til alle og enhver.  
 
Jeg ønsker alle ei fin adventstid og god jul når den tid kommer.   
 
Hilsen Flatanger kommune          Olav Jørgen Bjørkås   

       ordfører  



Flatanger folkebibliotek 
 

 
 

Andre arrangement resten av 2024 
 
Lørdag 30. november. Lørdagsåpent kl. 11.00 - 14.00 
 
Torsdag 5. desember. Forfatterbesøk kl. 19.00 – 20.00. Forfatter Neda Alaei  
 
kommer til ungdomsklubben og forteller om boka «På en betingelse». Åpent     
 
for alle fra 8. klasse og oppover. Gratis inngang.  
 
Søndag 8. desember. Litterært pusterom kl. 12.00- 13.30 
 
Torsdag 12. desember. Lesesirkel kl. 18.00 – 20.00 
 
Torsdag 19. desember. Siste åpningsdag før jul. Vi holder åpent fra 10.30 – 17.30 så alle skal få           
muligheten til å bunkre opp med bøker til jul.  
 
Vi serverer saft, kaffe og pepperkaker. Trekking av premier blant de som har svart på  adventsquiz for   
barn og voksne.  
 
Vi åpner igjen etter jul torsdag 2. januar.  
 

 
Foto: Turid Kjendlie 

 

Arrangement januar 2025 
 
Torsdag 9. januar. Lesesirkel kl. 18.00 – 20.00 
 
Lørdag 25. januar. Lørdagsåpent bibliotek kl. 11.00 -14.00 
 

Mandag 27. januar. Bokbad med forfatter Marit Eikemo om boka      «Vi er 

brødrene Eikemo» kl. 18.00 – 19.00. Lesesirkelgruppa er bokbadere.  

Gratis og åpent for alle! 

Ordinære åpningstider 
Tirsdager kl. 11.00 -13.00 og kl. 17.00 -19.30 

Torsdager kl. 10.30 -14.30 

Takk til alle som har gitt oss bokgaver, lånt  
 

oss rekvisitter til utstillinger og stilt opp  
 

med annen praktisk hjelp.  
 

Spesiell takk til Gro som alltid hjelper til  
 

når det trengs! 
 

Gledelig jul! 



 
 

 
Følg med i Namdalsavisa, på plakater og på            
Facebook. Endringer kan komme 
 
DESEMBER 
01.12: Lysmesse Vik kirke kl. 15.00 v/ konfirmantene,      
 vikarprest Gustav Danielsen  

og organist Stein Moe. Takkoffer til «Lys til        
 verden». Kirkekaffe. 
 
15.12: Vi synger og spiller julen inn i Statland kirke    
 kl. 18.00  

v/ vikarprest Paul Skuland og organist Gudmund 
Thorsen. Korpset og ulike aktører deltar.         
Takkoffer til sang og musikk. 

 
24.12: Julaften. Pleie- og omsorgstunet                       
 kl. 12.00 juleandakt v/ diakoniarbeider  

Anne Ruud Kristiansen og organist Stein Moe. 
 
24.12: Julaften. Statland kirke gudstjeneste                
 kl. 14.00 v/ diakon Astrid Gustad  

Angelus og organist Gudmund Thorsen.                     
Sang av Lisbeth Finanger.                               
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 

 
24.12. Julaften. Løvøy kirke gudstjeneste                             
 kl. 16.00 v/ vikarprest Gustav Danielsen  

og organist Stein Moe. Solistinnslag.                              
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 
 
25.12: Juledag. Vik kirke høytidsgudstjeneste                        
 kl. 12.00 v/ vikarprest Oddvar Dahl 
 og organist Stein Moe. Solistinnslag.                           
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 
 
JANUAR 2025 
Søndag 5. januar juletrefest Lauvsnes Samfunnshus 
 kl. 16.00 hele familien.  
 Se annen omtale. 

 
19.01: Gudstjeneste i Løvøy kirke                                             
 kl. 11.00 v/ vikarprest Paul Skuland og organist  

Stein Moe.                                                                     
 Takkoffer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe 

 
19.01: Gudstjeneste Statland kl.                                         
 14.00 v/ vikarprest Paul Skuland og organist  

Gudmund Thorsen. Takkoffer 
 

 

Flatanger menighet har vipps:                                                  
  Ofringer i Vik kirke   132545 
  Ofringer i Løvøy kirke   132546 
  Gaver til Menighetsbladet  133833 
  Sang- og musikkutstyr Vik kirke 138111 
  Diakoni Flatanger   719542 
Statland menighet har vipps:    
  Ofringer Statland kirke   587316 
 
 
 

 
 
 

 
 

Kirkeparty i Statland kirke  
mandag 2. desember kl. 17.00 – 20.00 
for 5. -7. trinn på Statland og i Flatanger.  
Påmelding innen 28.nov til 
Anne: 93465169, Anne Lise: 9067650,            
Siv Hilde: 98453980 
 
 
JULETREFEST  FOR  HELE FAMILIEN 
 
Søndag 5. januar kl. 16.00 i Lauvsnes          
Samfunnshus. Program: Flatanger                 
musikkforening spiller, juletregang, juleleker,  
ord for dagen, rollespill ved menighetsrådet, 
loddsalg, gratis servering av kaffe, kakao og 
saft.                                                                   
Ta med mat til felles bord. 
Alle velkommen!             
Arr: Flatanger menighetsråd 
 
Formiddagstreff 
 
på Nordgårdstua torsdag 9. januar kl. 10.45 
På programmet står sang, andakt, loddsalg og 
bevertning. Alle velkommen! 
 

Drop-in dåp og bryllup i Flatanger 
lørdag 15. februar 2025 

 
Flatanger menighet vil arrangere drop-in for dåp 
og bryllup. Seremoniene er helt enkle, men      
likevel gyldige som vanlig dåp og bryllup.  
Hvilken kirke det blir er ikke bestemt ennå. 
Meld din eventuelle interesse til  
kirkekontoret tlf. 93 46 51 69,                            
eller presten 90 29 03 22. 
Nærmere informasjon vil komme senere. 
      

 Flatanger menighetsråd 

Info fra Kirkekontoret 
Gudstjenester  

Velkommen til kirken! Besøksvenn 

Ønsker du å få besøk av en besøksvenn? 
Eller kjenner du kanskje noen som vil ha det? 
Vi tilbyr besøksvenner til de som føler at det kunne        
være godt å ta en prat med noen av og til. 

Alle besøksvenner har taushetsplikt. 

Velkommen til å ta kontakt med kirkekontoret på                                                          
tlf. 93 46 51 69 tirsdager og onsdager. 

Flatanger Røde Kors og Flatanger menighet  
samarbeider om besøkstjenesten. 



 


